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ANEXO 4
EDITAL Nº 041/RIFB, DE 07 DE MAIO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES PRESENCIAIS

CAMPUS RIACHO FUNDO

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º NANCY DE JESUS TAVARES CONTEMPLADO

2º SIDINEY BARBOSA DE MIRANDA CONTEMPLADO

3º GERALDA SUELI SOARES CONTEMPLADO

4º ALCENOR QUEIROZ DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º LEANDRO SERGIO ERICEIRA PEREIRA CONTEMPLADO

6º MARIA DOS REMEDIOS RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

7º ARMANDA DA SILVA ARAUJO CONTEMPLADO

8º ALEX VICENTE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9º MARCIO GARCEZ SANTOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

10º FABIANE BATISTA FOLHA LISTA DE ESPERA

11º MARINA KARLLA SANTIAGO ALVES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

12º SUZANA RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

13º DASNEVES RIBEIRO PORTO LISTA DE ESPERA

14º RAFAEL ALVES PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

15º GERSON RESENDE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16º JACIARA R IBEIRO CARDOSO BARROS LISTA DE ESPERA

17º KARLA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18º WALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º NAYA NELMA PEREIRA CUNHA LISTA DE ESPERA

20º MARIA IVANETE GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21º TELMA MARIA VIANA DE BARROS CAMPELO LISTA DE ESPERA

22º LEANDRO AMERICO GOMES ALVES LISTA DE ESPERA

23º MARIA LUIZA APARECIDA DE BARROS LISTA DE ESPERA
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24º DENISE CARNAUBA LISTA DE ESPERA

25º JOSE VALDO SANTOS XAVIER LISTA DE ESPERA

26º ADENILDA NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

27º MAYARA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

28º JANAINA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º ANA LÚCIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

30º REVELINO FLORINDO MASSUIA LISTA DE ESPERA

31º CRISTIANE COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32º SANDRA SOARES LISTA DE ESPERA

33º CARLOS ALBERTO DOS SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

34º EVANY GUERREIRO SAMPAIO PASSOS LISTA DE ESPERA

35º RAIANE ANTAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36º EDYVAL ALLEX MULLER TEIXEIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

37º LILLIANNE DA SILVA GALVÃO ALVES LISTA DE ESPERA

38º MARIA DE FATIMA MATOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

39º JERRANY KARLA SIQUEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

40º TATIANE DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

41º DAMIANA MOREIRA COUTRIN LISTA DE ESPERA

42º THIAGO GONÇALVES VERAS LISTA DE ESPERA

43º MAGALY SOARES LISTA DE ESPERA

44º CHENI UMBELINO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

45º SELMA SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º JOSETE LOPES BRANDI LISTA DE ESPERA

47º DAYANE LIMA DOS REIS LISTA DE ESPERA

48º MARIA DAS GRAÇAS COSTA LISTA DE ESPERA

49º RAFAEL DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

50º ELIELSON DOS SANTOS BATISTA LISTA DE ESPERA

51º ALDENY VIANA BARROS LISTA DE ESPERA

52º MARGARIDA TEIXEIRA SALGADO LISTA DE ESPERA

53º ELENICE FONSECA LEITE LISTA DE ESPERA

54º ANA PAULA PORTO CARVALHO LISTA DE ESPERA

55º MARINA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

56º ROSENIR MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

57º REGIVALDO DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

2                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

58º JOSIANE MIRANDA DA COSTA LISTA DE ESPERA

59º MARIA RAIMUNDA RIBEIRO LIRA DIOGENES LISTA DE ESPERA

60º RAQUEL RODRIGUES MENDES LISTA DE ESPERA

61º TADEU ALEXANDRE ALMEIDA NOVAES LISTA DE ESPERA

62º GIGRIOLIA ANDRADE PINHEIRO LISTA DE ESPERA

63º KELLY ROSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

64º ILSON LOPES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

65º MARIANA MELLO E SILVA LISTA DE ESPERA

66º MARCOS FILIPE VIANA FERNANDES LISTA DE ESPERA

67º MARIA DO SOCORRO VIANA TELES LISTA DE ESPERA

68º MARIA APARECIDA DA CONCEIÂO LISTA DE ESPERA

69º CÍCERO FERREIRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

70º EDINE RIBEIRO BRAZ LISTA DE ESPERA

71º IRACY PEREIRA LEITÃO LISTA DE ESPERA

72º FRANCINELMA CESAR GONSALVES LISTA DE ESPERA

73º TANIA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

74º JOSELINA NATIVIDADE SANTOS LISTA DE ESPERA

75º ELIANA VIANA DE MELO LISTA DE ESPERA

76º SYMONE MAIA BRAGA DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º ANA ELISA PEREIRA LARA LISTA DE ESPERA

78º SORAIA BRAGA LOPES LISTA DE ESPERA

79º VERA LUCIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80º MARIA LUSENIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

81º JULIANA ALVES GONÇALVES ADJUTO LISTA DE ESPERA

82º MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DINIZ LISTA DE ESPERA

83º TALITA DE SOUSA OTONI LISTA DE ESPERA

84º MARIA LUZILENE DA SILVA DE PAULA LISTA DE ESPERA

85º MARIA NAZARÉ DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

86º FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO LISTA DE ESPERA

87º SIRLEI TERESINHA VARGAS FONSECA LISTA DE ESPERA

88º FABIANA COELHO NUNES LISTA DE ESPERA

89º JOSENEIDE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

90º ANA JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

91º DERLIENE ROQUE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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92º ROSA AMÉLIA DA COSTA MARINHO LISTA DE ESPERA

93º MARIA DE FATIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

94º CARMEM LUCIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

95º FABRICIO OLIVEIRA LIRA LISTA DE ESPERA

96º NAILDA BATISTA ALVES LISTA DE ESPERA

97º EUNICE ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

98º BERNADHET DE CASTRO BATISTA VIEIRA LISTA DE ESPERA

99º JACIRENE ALENCAR LUCENA LISTA DE ESPERA

100º LUCAS DA SILVA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

101º TATIANE CARDOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

102º JACIRON JOSE APOLINARIO LISTA DE ESPERA

103º EDSON TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

104º MANOEL BEZERRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

105º FERNANDO RODRIGUES GALVÃO LISTA DE ESPERA

106º ROSIEMRE BELARMINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

107º ANA MARIA PINTO BRANDAO LISTA DE ESPERA

108º HUDSON HENRIQUE DOS SANTOS CERGILIO LISTA DE ESPERA

109º FRANCISCA NARI DA SILVA LISTA DE ESPERA

110º FABIOLA RAMAYANE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

111º DÉBORA RABELO QUEIROZ SILVA LISTA DE ESPERA

112º GLICÍA VALERIA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

113º MARIA RAIMUNDA JACOBINA DA SILVA NETA LISTA DE ESPERA

114º ERICA MATOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

115º TANIA MARIA PEREIRA BORGES LISTA DE ESPERA

116º RAQUEL RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

117º MARIA GORETTI GUEDES DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

118º PRISCILLA VIANA CORDEIRO LISTA DE ESPERA

119º DALVA SOUZA LEITE LISTA DE ESPERA

120º AURISNETE DA SILVA ROSA LISTA DE ESPERA

121º ROSANA KARLA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

122º MISSILENE CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

123º MARILENE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

124º MARIA DA PAZ MARQUES LOBO LISTA DE ESPERA

125º JAIRO GOMES DE CASTRO E SILVA LISTA DE ESPERA
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126º JULIANA BATISTA ALVES LISTA DE ESPERA

127º FABRICIO JOSÉ SARAIVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

128º LUCIANA MATOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

129º FÁBIO DORIA CÂMARA CARDOSO LISTA DE ESPERA

130º CELIA RODRIGUES DIAS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

131º GRAZIELA ROFRIGUES SANTANA LISTA DE ESPERA

132º ADÉLIA MARIA VELOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

133º KATIA MEDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

134º CONCEIÇÃO DE MARIA DOS SANTOS MENESES LISTA DE ESPERA

135º ESMAURA DE MENDONÇA PENHA LISTA DE ESPERA

136º ANA MERYS DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

137º ANA AMORIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

138º JOANA DARC DA SILVA REZENDE LISTA DE ESPERA

139º ELISSANDRA DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

140º BRENO COELHO LUZ LISTA DE ESPERA

141º SIMONE BARBOSA DA SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

142º EUDETE ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

143º SARAH ALEXANDRE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

144º GORETH OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

145º LENILSON PEREIRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

146º MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

147º CLEIA APARECIDA DE LIMA LISTA DE ESPERA

148º GISELE APARECIDA DE FARIA LISTA DE ESPERA

149º ANA CLÁUDIA ARAÚJO DE ABREU LISTA DE ESPERA

150º IRACEMA MONTEIRO MIRANDA LISTA DE ESPERA

151º ANDREIA DE LIMA LISTA DE ESPERA

152º MARILENE MESQUITA ALCANTARA LISTA DE ESPERA

153º EDSON CARLOS MOREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

154º JAQUELINE VIEIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

155º EMANUEL DE MOURA LIMA LISTA DE ESPERA

156º JONAS DIEGO LISTA DE ESPERA

157º JAQUELINE PEREIRA DE MORAES XIMENES LISTA DE ESPERA

158º SONIA CRISTINA REIS MATOS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

159º KAREN SIQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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160º MARTA CRISTINA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

161º LEANDRO LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

162º REGIANE RAMOS DA ROCHA LISTA DE ESPERA

163º BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

164º LUZIA MARIA SARDOTE VENTURA LISTA DE ESPERA

165º JOELMA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

166º LAÍS VALERIANO NUNES LISTA DE ESPERA

167º VANDEI ARRAIS DE FREITAS LISTA DE ESPERA

168º SÔNIA FREIRE DA ROCHA LISTA DE ESPERA

169º VALDEBERGUE DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

170º ROBSON LUIZ SARVELINO LISTA DE ESPERA

171º GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

172º MAURICIO MITSUO OGOSHI LISTA DE ESPERA

173º RAYANE TAIARA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

174º MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO BENEDITO LISTA DE ESPERA

175º MICHELLE VIANA DA COSTA LISTA DE ESPERA

176º DELMO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

177º CLÉRIA DE ARAÚJO PEREIRA LISTA DE ESPERA

178º RAQUEL FREITAS DO NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

179º PEDRO HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

180º SORAYA APARECIDA DE LIMA LISTA DE ESPERA

181º ELIANE DE CASTRO DA ROCHA LISTA DE ESPERA

182º IRLENE MEDEIROS SANTOS LISTA DE ESPERA

183º MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

184º DANIEL FELIPE ZERBETTO VERA LISTA DE ESPERA

185º FLAVIO VASCONCELLOS MISSEL LISTA DE ESPERA

186º JULIANA FERREIRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

187º ANTONIO SHOEI HIGA LISTA DE ESPERA

188º ANA MARIA DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

189º SELLEN ALEXANDRE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

190º LUCIANO ALVES DA SILVA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

191º DELFIM DA SILVA COUTO NETO LISTA DE ESPERA

192º SUELI DA SILVA LISTA DE ESPERA

193º JOELMA HOLANDA NOGUEIRA SANTOS DA CUNHA LISTA DE ESPERA
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194º MARCELO VERNER CARVALHO DUARTE LISTA DE ESPERA

195º KAREN SALGADO DA VEIGA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º MARIA IVANETE GONÇALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

2º MARIA LUIZA APARECIDA DE BARROS CONTEMPLADO

3º DENISE CARNAUBA CONTEMPLADO

4º JOSE VALDO SANTOS XAVIER LISTA DE ESPERA

5º JERRANY KARLA SIQUEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

6º SELMA SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

7º MARGARIDA TEIXEIRA SALGADO LISTA DE ESPERA

8º ROSENIR MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

9º TADEU ALEXANDRE ALMEIDA NOVAES LISTA DE ESPERA

10º MARIA APARECIDA DA CONCEIÂO LISTA DE ESPERA

11º JOSELINA NATIVIDADE SANTOS LISTA DE ESPERA

12º FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO LISTA DE ESPERA

13º FABRICIO OLIVEIRA LIRA LISTA DE ESPERA

14º JACIRON JOSE APOLINARIO LISTA DE ESPERA

15º FABIOLA RAMAYANE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

16º TANIA MARIA PEREIRA BORGES LISTA DE ESPERA

17º RAQUEL RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

18º MISSILENE CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

19º MARILENE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º LUCIANA MATOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21º FÁBIO DORIA CÂMARA CARDOSO LISTA DE ESPERA

22º CELIA RODRIGUES DIAS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

23º ANA CLÁUDIA ARAÚJO DE ABREU LISTA DE ESPERA

24º ANDREIA DE LIMA LISTA DE ESPERA
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25º BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

26º JOELMA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

27º MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO BENEDITO LISTA DE ESPERA

28º CLÉRIA DE ARAÚJO PEREIRA LISTA DE ESPERA

29º RAQUEL FREITAS DO NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

30º ELIANE DE CASTRO DA ROCHA LISTA DE ESPERA

31º MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º LEANDRO AMERICO GOMES ALVES CONTEMPLADO

2º MAYARA DA SILVA FERREIRA CONTEMPLADO

3º DAYANE LIMA DOS REIS LISTA DE ESPERA

4º JOSIANE MIRANDA DA COSTA LISTA DE ESPERA

5º VERA LUCIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

6º TALITA DE SOUSA OTONI LISTA DE ESPERA

7º ANA JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8º BERNADHET DE CASTRO BATISTA VIEIRA LISTA DE ESPERA

9º ANA MARIA PINTO BRANDAO LISTA DE ESPERA

10º AURISNETE DA SILVA ROSA LISTA DE ESPERA

11º ANA AMORIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12º GORETH OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13º SORAYA APARECIDA DE LIMA LISTA DE ESPERA

14º IRLENE MEDEIROS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
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TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º FABIANE BATISTA FOLHA CONTEMPLADO

2º SUZANA RIBEIRO ALVES CONTEMPLADO

3º CARLOS ALBERTO DOS SANTOS VIEIRA CONTEMPLADO

4º ELENICE FONSECA LEITE LISTA DE ESPERA

5º MARIA LUZILENE DA SILVA DE PAULA LISTA DE ESPERA

6º FABIANA COELHO NUNES LISTA DE ESPERA

7º MANOEL BEZERRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

8º GLICÍA VALERIA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

9º MARIA DA PAZ MARQUES LOBO LISTA DE ESPERA

10º GRAZIELA ROFRIGUES SANTANA LISTA DE ESPERA

11º ELISSANDRA DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

12º SIMONE BARBOSA DA SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

13º JONAS DIEGO LISTA DE ESPERA

14º JAQUELINE PEREIRA DE MORAES XIMENES LISTA DE ESPERA

15º MARTA CRISTINA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

16º FLAVIO VASCONCELLOS MISSEL LISTA DE ESPERA

17º LUCIANO ALVES DA SILVA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ALEX VICENTE DE SOUZA CONTEMPLADO

2º JACIARA R IBEIRO CARDOSO BARROS CONTEMPLADO

3º NAYA NELMA PEREIRA CUNHA LISTA DE ESPERA

4º ANA LÚCIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

5º REVELINO FLORINDO MASSUIA LISTA DE ESPERA

6º ALDENY VIANA BARROS LISTA DE ESPERA

7º ANA PAULA PORTO CARVALHO LISTA DE ESPERA
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8º MARINA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

9º REGIVALDO DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

10º RAQUEL RODRIGUES MENDES LISTA DE ESPERA

11º KELLY ROSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

12º EDINE RIBEIRO BRAZ LISTA DE ESPERA

13º IRACY PEREIRA LEITÃO LISTA DE ESPERA

14º FRANCINELMA CESAR GONSALVES LISTA DE ESPERA

15º TANIA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

16º MARIA NAZARÉ DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

17º SIRLEI TERESINHA VARGAS FONSECA LISTA DE ESPERA

18º DERLIENE ROQUE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19º ROSA AMÉLIA DA COSTA MARINHO LISTA DE ESPERA

20º EDSON TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21º FERNANDO RODRIGUES GALVÃO LISTA DE ESPERA

22º FRANCISCA NARI DA SILVA LISTA DE ESPERA

23º DALVA SOUZA LEITE LISTA DE ESPERA

24º JAIRO GOMES DE CASTRO E SILVA LISTA DE ESPERA

25º ADÉLIA MARIA VELOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

27º EMANUEL DE MOURA LIMA LISTA DE ESPERA

28º SONIA CRISTINA REIS MATOS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

29º KAREN SALGADO DA VEIGA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º EDSON CARLOS MOREIRA SOARES CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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